Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Vitória

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº               /2015

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art. 67, § 2º, da
Lei Orgânica e do art. 231, §1º do Regimento Interno, requer a Vossa Excelência que seja
encaminhado ao Executivo Municipal, por meio da Secretaria Municipal Competente,
primeiro informando, posteriormente requerendo informações:

As informações requeridas dizem respeito ao atendimento da Guarda Municipal nas escolas
municipais.

- Qual o número de atendimentos realizados pela guarda municipal nas escolas do
município no ano de 2014?

- Que tipo de ocorrências foram registradas em cada um desses atendimentos?

- Quais regiões do município recebem maior número de ocorrências?

- Quais as providências são tomadas em relação às famílias dos alunos envolvidos?

Palácio Atílio Vivácqua, 09 de Março de 2015.

LUISINHO COUTINHO

Vereador – SDD

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2015-03-09T16:59:04-0300